
 

Městská část Praha - Kunratice

 

DODATEK č. 1 K SMLOUVĚ o DÍLO

evidenční číslo objednatele 24 012 3 00, evidenční číslo zhotovitele 241511319

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

Objednatel

Městská část Praha - Kunratice

Sídlo: K Libuši 7/10, Praha 4, Kunratice, 148 00

Zastoupený: Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou MČ Praha - Kunratice

IČO: 00231134

DIČ: czaoz31134

Bankovní spojení: ČS Praha 4

číslo účtu: _
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Zastoupený: Petrem Krejčím, DiS., manažerem regionu Praha, na základě plné

moci

IČO: 261 77 005

DIČ: C226177005

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu:

Číslu účtu, který Zhotovitel užívá , resp. jedná se o bankovní účet plátce DPH, který je zveřejněn v registru plátců

DPH, pokud je Zhotovitel plátcem DPH.

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely ke Smlouvě o dílo evidenčního čísla objednatele: 24 012 3 00, a evidenčního čísla

zhotovitele: 241511319, ze dne 25.6.2024 (dále jen „Smlouva“) dodatek tohoto znění:

Preambule

Při realizaci díla s názvem: „Rekonstrukce komunikací v uI. Odboje a Ratajova“, se vyskyt/y dodatečné práce, které

nebylo možné před zahájením předvídat. Nutnost, případně vhodnost provedeni těchto prací je odsouhlasena TDS,

projektantem a objednatelem a jsou popsány ve stavebním deníku, a specifikovány ve změnovém listu ZL č. 1, včetně

příslušného soupisu prací.

V průběhu provádění prací se dále vyskyt/y práce, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny — méněpráce.

Tyto méněpráce jsou uvedeny ve změnovém listu ZL č. 1 až ZL č. 3 včetně příslušných soupisů prací.

Jedná se o dodatečné sta vebnípráce, které která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. V rámci dodatku č. 1 dochází

ke snížení ceny dle původní Smlouvy o 4,99 %.

Článek 1. Předmět dodatku

V souladu s § 222 odstavec (4) a (6) Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen

"Zákon ") a se smluvním ujednáním podle článku 1.8. Smlouvy o dílo, se obě strany dohodly na následujících změnách

smlouvy:

 

Za Objednatele strana Číslo 1 za zhotovitele

C1 - PUBLIC: Free distribution.



 

Městská část Praha - Kunratice

  

 

1.1. Článek I. Dohodnutý předmět plnění zhotovitele (Dílo) se doplňuje o další odstavce s následujícím

znění:

1.1.a. Předmět plnění smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce specifikované ve změnovém listu

ZL č. 1, včetně příslušného soupisu prací,

1.1.b. Předmět plnění smlouvy se zužuje o stavební práce, které po dohodě smluvních stran nebudou

provedeny a které jsou specifikovány ve změnovém listu ZL č. 1 až ZL 3, včetně příslušných soupisů

prací.

1.2. Odstavec 4.1. Článku IV. Cena se mění následovně:

Clánek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Uvedené změny smlouvy nemají vliv na termín ukončení a předání díla.

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

> Příloha číslo 1

. změnový list ZL č. 1 a příslušné soupisy dodatečných prací a méněprací

. změnový list ZL č. 2 a příslušné soupisy méněprací

. změnový list ZL č. 3 a příslušné soupisy méněprací

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinností zveřejněním

v registru smluv.

2.5. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim

obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatekje projevem jejich vážné, pravé a svobodné

vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

V Kunraticích dne ........................ 2024 V Praze dne .................. 2024

za Objednatele za Zhotovitele

Ing. Lenka Alinčová Petr Krejčí, DiS.

starostka MC Praha - Kunratice na základě plné moci

Za Objednatele strana Číslo 2 za zhotovitele

C1 - PUBLIC: Free distribution.



 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice \—/ ikis, s.r.o. Kaštanová 496/1233, 620 00 Brno

Protokol o změně díla změnový list číslo 1

Předmět díla : Rekonstrukce komunikací v ul. Odboje a Ratajova

Objekt: SO 101 - komunikace

Objednatel: Městská část Praha - Kunratice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

TDS:

Projektant: DIPRO, spol. s r.o. se sídlem: Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4  
Popis zmény:

Změna množství odkopané zeminy, uložení vybouraných hmot na skládku a množství žulových kostek

 

Odůvodnění změny:

Během stavby bylo odkopáno větší množství zeminy oproti předpokladu, proto dochází k zvýšení množství položek

odkopu a navýšení odvezeného množství odpadů na skládku. Zároveň je sníženo množství odvezeného betonového a

asfaltového odpadu. Množství doloženo vážnimi lístky.

Odpočet množství žulových kostek, které byly použity ze skladu investora.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Změnu vyvolal: zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje _

cena díla

Jedná se o změnu: (zatrhnout) Zžgava předmětu díla bez vlivu na cenu _

>03 práce realizované a hrazené nad rámec X

W=) ceny dila

Ě § 222 odst. (4) X

3 Jedná se o změnu ve smyslu zákona: § 222 OdSt- (5) '

"Š (zatrhnout) § 222 odst. (6) X

“= § 222 odst. (7) -

zápis do SD (deníku změn) X

Způsob projekčního řešení změny: dodatek k PD '

(zaškrtnout) dokumentace skut. provedení X

jiné -

0 š __ hodnota přípočtů (víceprací) 705 796,71 Kč

% fE’ Š celkem v Kc bez DPH

jg „Ě Ě hodnota odpočtů (méněprací) _ 562 814,44 Kč

E celkem v Kč bez DPH

>0) ocenění změny předložil: Ing. Štěpán Popek

ě Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 142 982,27 Kč

.; Ě Výše DPH sazba: 30 026,28 Kč

5 " náklady na změnu vč. DPH 1 73 008,55 kč

“= údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

€ Termín realizace změny:

Š Vliv změny na termín dokončení díla: —

Změnu odsouhlasil: datum podpis

“Š __ Zhotovitel (stavbyvedoucí):

% >5 Zhotovitel (statutární zástupce):

g Ě TDS:

“tg Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

g > Přílohy:

>= =

Za Objednatele strana Číslo 1 za Zhotovitele

C1 - PUBLIC: Free distribution.



 

Městská část Praha - Kunratice

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokol o změně díla změnový list číslo 2

Předmět díla: Rekonstrukce komunikací v ul. Odboje a Ratajova

Objekt: SO 400 — Elektro objekty

Objednatel: Městská část Praha - Kunratice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

TDS:

Projektant: DIPRO, spol. s r.o. se sídlem: Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4

Popis zmény:

Odečtení položek souvisejících s realizací VO.

Odůvodnění změny:

Neprovedení prací spojených s VO.

Změnu vyvolal: zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena X

díla

Jedná se o změnu: (zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla -

práce realizované a hrazené nad rámec ceny _

W=)
díla

WE, § 222 odst. (4) X

N

o Jedná se o změnu ve smyslu zákona: § 222 OdSt- (5) '

% (zatrhnout) § 222 odst. (6) X

3 § 222 odst. (7) -

zápis do SD (deníku změn) X

Způsob projekčního řešení změny: dodatek k PD '

(zaskrtnout) dokumentace skut. provedení X

jiné -

Ě hodnota přípočtů (víceprací) 0 K

0 a: c

31. _g Š celkem v kč bez DPH

ru :

"u 0 E hodnota odpočtů (méněprací)

“= “% " „ - 435 776,32 Kč

E celkem v Kc bez DPH

>0) ocenění změny předložil: Ing. Štěpán Popek

ě > náklady na změnu v Kč bez DPH — 435 776,32 Kč

:

3E Výše DPH sazba: - 91 513,03 kč

5 " náklady na změnu vč. DPH - 527 289,35 kč

*:

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

>. , . v
& Termin realizace zmeny:

E

25 Vliv změny na termín dokončení díla: -

'l-l

 

Změnu odsouhlasil: datum podpis
 

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
 

Zhotovitel (statutární zástupce):
 

TDS:
 

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Projektant:
 

Objednatel (statutární zástupce):   
  Přílohy:

p
ř
í
l
o

h
y  
 

 

Za Objednatele strana Číslo 2

C1 - PUBLIC: Free distribution.

za Zhotovitele

 



 

Městská část Praha - Kunratice

 

Protokol o změně díla změnový list číslo 3

 

 

 

 

 

 

 

Předmět díla: Rekonstrukce komunikací v ul. Odboje a Ratajova

Objekt: VRN — Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Městská část Praha - Kunratice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

TDS:

Projektant: DIPRO, spol. s r.o. se sídlem: Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4
 

Popis zmény:

Odpočet nákladů na zařízení staveniště.

 

Odůvodnění změny:

Náklady spojené se zařízením staveniště odečteny z důvodu poskytnutí plochy od MČ.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Změnu vyvolal: zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena X

díla

Jedná se o změnu: (zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla -

práce realizované a hrazené nad rámec ceny _

>g
díla

’g § 222 odst. (4) X

N

o Jedná se o změnu ve smyslu zákona: § 222 0d5f- (5) '

%“ (zatrhnout) § 222 odst. (6) X

% § 222 odst. (7) -

zápis do SD (deníku změn) -

Způsob projekčního řešení změny: dodatek k PD '

(zaskrtnout) dokumentace skut. provedení -

jiné -

Ě hodnota přípočtů (víceprací) v

O a: > v 0 KC

a: )% celkem v Kc bez DPH

(u =

1: W E hodnota odpočtů (méněprací)

“= “š “ „ - 32 500,00 kč

E celkem v Kc bez DPH

>w ocenění změny před/ožil: Ing. Štěpán Popek

Š > náklady na změnu v Kč bez DPH - 32 500,00 kč

=

g Ě Výše DPH sazba: - 6 825,00 kč

"H

g " náklady na změnu vč. DPH - 39 325,00 kč

*:

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

$ Termín realizace změny:

E

5 Vliv změny na termín dokončení díla: -
'l-l

Změnu odsouhlasil: datum podpis

5 > Zhotovitel (stavbyvedoucí):

% >5 Zhotovitel (statutární zástupce):

g Ě TDS:
(n

"% Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

_g > Přílohy:

>a .:

 

Tabulka evidence změn

 

Za Objednatele strana Číslo 3

C1 - PUBLIC: Free distribution.

za zhotovitele

 



 

Městská část Praha - Kunratice

 cenové údaje vč.

 

 

 

 

 

 

cenové údaje bez DPH DPH

„ , bez nad

„, „ snizeni ,
Clsla zmeny ceny dopadu ramec cena díla cena díla

do ceny ceny přípočty odpočty

Čl. 4.1. SOD Čl. 4.1. SOD

Základní smlouva XX XX XX XX XX 6 514 120,88 Kč 7 882 086,26 Kč

Změnový list č. 1 - - x 705 796,71 - 562 814,44 142 982,27 Kč 173 008,55 Kč

Změnový list č. 2 X — — O — 435 776,32 - 435 776,32 KČ — 527 289,35 KČ

Změnový list č. 3 x - - 0 — 32 500,00 - 32 500,00 Kč — 39 325,00 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

Součty    7 488 480,46 KČ  6 188 826,83 Kč

 

 Za Objednatele strana Číslo 4

C1 - PUBLIC: Free distribution.

za Zhotovitele


